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اخبار

 توضیحات ایرج مسجدی درباره ورود زائر
 به عراق در ایام اربعین

ســفیر ایران در بغداد توضیحاتی درباره اربعین امسال و مساله ورود 
زائران خارجی به عراق و نیز رفت و آمدهای تجاری به این کشور ارائه 
داد. به گزارش اقتصادسرامد به نقل از ایسنا، ایرج مسجدی در پاسخ به 
این سوال که امروز در برخی از رسانه ها اظهار نظری از استاندار کربلا 
منتشر شده مبنی بر اینکه این استان آماده پذیرایی از زائران در ایام 
اربعین حسینی نیست، گفت: به نظر می رسد از صحبت های ایشان 
برداشت اشــتباهی صورت گرفته و گویی قرار است ایشان امشب در 
مورد این صحبت ها توضیح دهد و بگویند که منظورشان چه بوده است.

وی با بیان اینکه در ارتباط با موضوع اربعین همان طور که پیش از این 
نیز اشاره شــده عراق زائر خارجی برای اربعین به خاطر شرایط کرونا 
نمی پذیرد، گفت: این موضوع کاملا روشــن است و دولت عراق برای 
پذیرش زئران در ایام اربعین با توجه به شرایط کرونا و تبعات احتمالی 

آن آمادگی ندارد و زائر خارجی نمی پذیرد.

گزارشی از تجمع انتخاباتی نداشته ایم
دبیر ستاد انتخابات کشور گفت: تا این لحظه گزارشی مبنی بر تجمع 
در حوزه های برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی 
نداشته ایم. به گزارش اقتصادســرامد به نقل از ایسنا، سیداسماعیل 
موســوی با اشــاره به برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شورای 
اسلامی در روز ۲۱ شهریورماه در ۱۱ حوزه انتخابیه اظهار کرد: در این 
۱۱ حوزه کسانی که در مرحله اول بیشترین آرا را به دست آوردند اما 
به حد نصاب ۲۰ درصد آرای صحیح نرســیدند در مرحله دوم رقابت 
می کنند و با رأی مردم انتخاب می شــوند. در این مرحله هر نامزدی 
که بیشترین رأی را به دست آورد وارد مجلس خواهد شد.سخنگوی 
ستاد انتخابات کشور با اشــاره به اینکه مراحل اجرای انتخابات طبق 
برنامه در حال انجام است، ادامه داد: ۳۷۱۰ شعبه اخذ رأی آماده شده 
است که ۲۸۶۷ شعبه ثابت و ۸۴۳ شعبه سیار است. شعب اخذ رأی 
ضدعفونی خواهد شد و عوامل شعب هم ماسک خواهند داشت. از مردم 
هم خواهش می کنیم با دستکش و ماسک در شعب حاضر شده و فاصله 

اجتماعی را رعایت کنند.

 واکنش جامعه روحانیت به اقدام نشریه فرانسوی 
علیه پیامبر اسلام

جامعه روحانیت مبارز با انتشــار بیانیه ای نســبت به اقدام نشــریه 
طنز فرانســوی علیه پیامبر اســلام واکنش نشــان داد. به گزارش 
اقتصادســرآمد، متن این بیانیه به شرح زیر اســت:حرکت رذیلانه و 
ضد انسانی و ضد اخلاقی اهانت به ساحت مقدس پیامبر مکرم اسلام 
و کتاب مقدس و آسمانی قرآن عظیم توسط نشــریه ای فرانسوی، 
عواطف و احساسات همه مسلمانان بلکه همه موحدین و متدینین را 
جریحه دار و آزرده ساخت. این اقدامات به دنبال اظهارات و مکتوبات و 
آثار هنری سخیف منتشره در کشورهای غربی طی سال های گذشته 
به بهانه آزادی بیان، حکایت از سقوط مدعیان تمدن و انسانیت دارد؛ 
چه آنان که پدید آورندگان این آثار اهانت بار، سست و ضد ارزشی می 
باشند و چه حامیان و مدعیان آزادی بیان و چه جمعیت انبوه بی تفاوت 
و تسلیم این فضای تاریک و مشمئزکننده که به راحتی و مسامحه این 
همه بی حرمتی، حق کشی، کینه توزی و ســقوط اخلاقی را تحمل 
می کنند و با ســکوت خود، آنان را همراهی و حتی پاداش می دهند. 

ختم الله علی قلوبهم...

بدهی انگلیس به موضوع برخی از زندانیان ربطی ندارد
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: ارتباطی بین موضوع 
بدهی انگلیس به ایران با مباحث برخی از زندانیــان وجود ندارد.به 
گزارش اقتصادســرامد به نقل از مهر، ابوالفضل عمویی در واکنش به 
اقدام برخی افراد که تلاش دارند موضوع بدهی انگلیس به ایران را به 
آزادی یک زندانی دوتابعیتی )نازنین زاغری( ربط دهند، گفت: بدهی 
دولت انگلیس به دولت ایران بابت خرید تانک های چیفتن و مربوط به 
پیش از انقلاب است و این بدهی کاملاً روشن است و هیچ گونه شبهه ای 
درباره آن وجود ندارد.وی بیان کرد: حتی در دادگاه های این کشور هم 
طرف انگلیسی محکوم شده است و بر این اساس باید این بدهی را به 
ایران پرداخت کند.سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس تأکید کرد: این موضوع حق ملت ما است و باید این حق به ملت 

ما بازگردانده شود.

خیز تحریم ها برای صنعت پتروشیمی

به طــور کلی، تحریــم صنعت پتروشــیمی ایران 
تازگی ندارد و بین ســال های ۱۳۸۹ تا ۱۳۹۲ نیز 
این صنعت مــورد تحریم های ظالمانه واقع شــده 
است. اولین تحریم صادرات محصولات پتروشیمی 
مربوط به تحریم شــورای امنیت سازمان ملل بود 
که طی قطعنامه ۱۹۲۹ در تاریــخ ۱۹ خرداد ماه 
ســال ۱۳۸۹ صورت گرفت و پس از آن به ترتیب 
در ۳۰ آبان ماه ســال ۱۳۹۰ توسط رئیس جمهور 
وقت آمریکا تشدید شد. در این رابطه باراک اوباما، 
رئیس جمهوری پیشن آمریکا رسما قانون منع ارائه 
کالا، خدمات، فناوری و یا حمایــت از ایران را که 
باعث گســترش تولید صنایع پتروشیمی می شود، 
امضا کرد. اما موضوع تحریم های پتروشــیمی به 
اینجا ختم نشــد و در چهارم فروردین ماه ســال 
۱۳۹۱ منع فروش تجهیــزات و تکنولوژی به ایران 
توسط اتحادیه اروپا تشــدید و در هشتم مرداد ماه 
سال ۱۳۹۱ تحریم نهاد های مالی و فردی مرتبط 
با خرید محصولات پتروشــیمی به آن اضافه شد. 
همچنین تحریم های پتروشیمی در تاریخ های سی 
ام آذر ماه سال ۱۳۹۱ و ســیزدهم خرداد ماه سال 
۱۳۹۲ تشدید شد تا جایی که صادرات محصولات 
پتروشــیمی و نقل و انتقالات مالی را با دشــواری 

مواجه کرد.پس این تحریم ها تازگی ندارد.
تعداد مقاصد صادراتی صنعت پتروشــیمی بسیار 
بالا است. اکنون چیزی بیش از ۳۰ کشور از جمله  
آســیا و اروپا مقصد صادرات صنایع پتروشــیمی 
کشور هستند. این کشورها و چند صد هزار مشتری 
در تمام نقاط دنیا به تاب آوری صنعت پتروشیمی 
ایران در فروش محصــولات کمک خواهند کرد. از 
طرف دیگر ما در همان ســه هابی که اشاره کردید 
به منظور توســعه صنعت پتروشیمی با ۱۰۳ طرح 
مواجه هســتیم که مــی تواند ظرفیــت تولید را 
بالاتر ببرد. با همان به کارگیری ۱۸ طرح تا ســال 
۱۴۰۰ که قبل تر ذکر کردم ظرفیت اسمی صنعت 
پتروشیمی به ۹۴ میلیون تن خواهد رسید. یعنی تا 
افق ۱۴۰۰ظرفیت محصول قابل فروش پتروشمیی 
به ۵۱ میلیون تن افزایش پیدا خواهد کرد و به تبع 
آن درآمد کشور حاصل از فروش این صنعت به ۲۵ 

میلیارد دلار خواهد رسید. 
لذا واقعیت آن اســت اکنــون که بحــث تحریم 
پتروشــیمی مطرح شــده، ما می توانیم به دلیل 
گریدهای بــالا، تحریم ها را بی اثــر کنیم و حتی با 
تخفیف، محصــولات خود را به فروش برســانیم. 
البته در راستا نکته شــما من هم معتقدم که یکی 
از مشــکلات بخش پتروشــیمی در دوران تحریم 
موضوع نقل و انتقالات ارزی اســت. هرچند که در 
دورانی که برجام در حوزه اقتصادی پابرجا بود نیز 
نقل و انتقالات از طریق بانک ها انجام نمی شــد و 
مشــکلاتی در این زمینه برای صنعت پتروشیمی 
وجود داشــت که بارها مســئولان انجمن صنفی 
کارفرمایان پتروشیمی نســبت به این موضوع گله 
کرده بودند ولی قطعا در شــرایط کنونی که دوباره 
صنعت پتروشیمی ایران دچار تحریم شده، شرایط 
سخت تر از گذشته است. در سایه همین نکته اکنون 
هزینه نقل و انتقالات مالی افزایش چشمگیری پیدا 
کرده است. اما باز با این وضع نباید نگران ورود منابع 
ارزی حاصل از فروش صنایع پتروشیمی به کشور 
بود چرا که حجم ارز پتروشیمی به مراتب کمتر از 

ارز حاصل از صادرات نفت خام و گاز است.
موضوع تحریم صنعت پتروشــیمی ایران در عین 
اینکه یک تهدید جدی می تواند برای کشور باشد، 
می تواند فرصت فوق العاده ای را در اختیار صنعت 
پتروشــیمی و علی الخصوص صنایع پایین دستی 
پتروشــیمی قرار دهد. پیرو نگرانــی و معضلی که 
در ســوالتان بر آن تاکید مجدد داشتید متاسفانه 
در حال حاضر صنایع پایین دســتی پتروشــیمی 
ما به جهت ناتوانی در تأمین مــواد اولیه خود یا با 
ظرفیت هــای خالی مواجهند، یا تعطیل هســتند 
و یا در حالت نیمه تعطیل به ســر می برند. لذا اگر 
ما بتوانیم مواد اولیــه را به صنایع پایین دســتی 
برســانیم دیگر تحریم های آمریکا کارساز نخواهد 
بود و به عبارت بهتر تحریم های صنعت پتروشیمی 
توســط آمریکایی ها را دور خواهیــم زد. به جهت 
اینکه کشور های همسایه ما به شدت به محصولات 
پایین دستی پتروشیمی نیازمند هستند، بنابراین 
صادرات این محصولات به کشــور های همسایه از 
دسترس تحریم های آمریکا خارج خواهد بود. نکته 
مهم در این میان این اســت که باید دولتمردان ما 
از هم اکنون برای تشــدید تحریم ها علیه صنعت 
پتروشیمی ما برنامه ریزی داشته باشند که تشکیل 
کارگروه تحریم با همکاری هلدینگ های صادراتی 

یکی از مهمترین اقدامت لازمه است.
*   استاد حقوق انرژی دانشگاه تهران  

اقتصاد جامعه

حافظ منافع آمریکا در تهران 
وزیر امور خارجه کشورمان در توییتی محورهای دیدارش با همتای سوئیسی خود را تشریح کرد.محمدجواد ظریف، وزیر امور  خارجه کشورمان روز دوشنبه در توییتی 
نوشت: از میزبانی ایگناتسیو کاسیس، وزیر خارجه سوئیس در صدسالگی روبط  دیپلماتیکی که بر اساس احترام دوجانبه پایدار مانده است، خرسند شدم.به گزارش 
اقتصادسرآمد، وی افزود: گفت وگوهای عالی  در  خصوص مسائل دوجانبه ، منطقه ای و جهانی داشــتیم. در حالی که قدردان تلاش های سوئیس برای سبک کردن 
خرابکاری های  آمریکا هستیم، بازگشت دادوستدهای عادی اولویت جهانی است. وزیر امور خارجه سوییس هم پس از دیدار با وزیر امور خارجه کشورمان به محورهای 
این گفت وگو اشاره کرد.ایگناتسیو کاسیس،  وزیر امور خارجه سوییس پس از دیدار با محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان با انتشار ویدئویی از استقبال 

ظریف در  این دیدار  در پیامی توییتری نوشت: صلح،  توسعه اقتصادی و حقوق بشر از موضوعات بحث ثمربخشم با همتایم ظریف بود. 

یادداشت

گروه جامعه- وزیر آموزش وپرورش 
با بیان اینکه اگــر هر دانش آموزی 
در مدرسه به هر دلیلی حضور نداشت، مدیر 
مدرســه موظف اســت با دانش  آموز تماس 
گرفته و در خصوص عدم حضــور او و برنامه 
درسی صحبت کند گفت: شــرایطی که در 
ســخت گیرانه ترین پروتکل  ابلاغی از سوی 
ستاد ملی کرونا ذکر شــده بود دقیقا همان 
شــرایطی بود که ما برای سناریوی آموزشی 
در مناطق زرد پیشنهاد داده  بودیم، بنابراین 
تأکید اصلی آموزش را بــر آموزش حضوری 

قراردادیم. 
به گزارش اقتصادســرآمد، محســن حاجی 
میرزایی ضمن تشــکر از تلاش های مدیران 
و معلمان در آغاز  سال تحصیلی جدید اظهار 
کرد: یکی از افتخارات من این است که مدیران 
آموزشی و معلمان مدارس در استان و مناطق، 
افراد با  مسئولیتی هستند. قطعاً بدون تلاش 
مدیــران نمی توانیم این ســال را به خوبی و 
موفقیت به پایان برســانیم. مدیران آموزشی 
در مناطق  توانستند با حضور ذهن، آگاهی و 
توجه کامل روز اول از سال جدید را ساماندهی 

کنند. 
حاجــی میرزایــی بــا اشــاره بــه اصــل 
آموزش وپرورش برای آمــوزش حضوری در 
مدارس، تصریح کرد: از دومین ماه تابســتان 
سه  ســناریوی پیش بینی  شده برای آموزش 
در سال تحصیلی جدید را با توجه به وضعیت 
سفید، زرد و قرمز استان ها به وزارت بهداشت  و 
درمان اعلام کرده بودیم ولی درنهایت با توجه 
به مسائل مطرح  شــده و پروتکل های ابلاغی 

وزارت بهداشت و ســتاد ملی کرونا،  تصمیم 
بر آموزش حضوری دانش آموزان در ســال 

تحصیلی جدید گرفتیم. 
وزیــر آموزش وپرورش با اشــاره بــه اینکه 
ســخت گیرانه ترین پروتکل ارسالی از سوی 
وزارت بهداشــت بر فاصله یک متری دانش 
 آموزان و کنترل تعداد آن ها با توجه به ابعاد و 
مساحت کلاس تأکید دارد، گفت: شرایطی که 
در سخت گیرانه ترین پروتکل ابلاغی از  سوی 
ستاد ملی کرونا ذکر شــده بود دقیقا همان 
شــرایطی بود که ما برای سناریوی آموزشی 
در مناطق زرد پیشنهاد داده بودیم.  بنابراین 
تأکید اصلی آموزش را بــر آموزش حضوری 

قراردادیم. 
وی با اشاره به اینکه فضای جامعه با آنچه در 
رسانه هست، تفاوت دارد، گفت: مطلع هستیم 
که خانواده ها نگران هستند و مدیران  وظیفه 

 دارند برای رفــع نگرانی خانواده هــا با آن ها 
مدارا کنند. 

حاجی میرزایی افزود: اگــر هر دانش آموزی 
در مدرسه به هر دلیلی حضور نداشت، مدیر 
مدرســه موظف اســت بادانش آموز تماس 
 گرفته و در خصوص عدم حضــور او و برنامه 
درســی صحبت کند. باید از نگرانی خانواده 
برای حضور فرزندانشــان در مدرسه  بکاهیم 
با آن ها مدارا کنیم و به خانواده فرصت بدهیم 
که با حضور در مدرســه و اطمینان از رعایت 
کامل پروتکل های بهداشتی در  مدارس راحت 

و آسوده تصمیم گیری کنند. 
عضــو کابینه دولــت تدبیر و امید بــا تأکید 
بر اینکه هیــچ ســازمانی به انــدازه وزارت 
آموزش وپرورش در اجــرای پروتکل ها دقیق 
نبوده و  در وزارت کشور هم این موضوع اعلام  
شــده اســت، تصریح کرد: ما ضامن اجرای 

پروتکل های بهداشــتی در مدارس هستیم 
و  موظفیم در این مورد هــر هفته و به صورت 
مستمر در ســتاد ملی کرونا گزارش دهیم به 
همین دلیل انتظار همکاران و مدیران استانی 
 به گونه ای تدبیر کنند که گزارش ها حاکی از 

رعایت کامل پروتکل باشد. 
وی گفت: رمــز موفقیت جدیــت، انضباط و 
ارتباط در کار است. مهم است که قادر باشیم 
منظم فکر کنیم و ارتباطات را طوری  بگیریم 

که توجه جدی به همه امور داشته باشیم. 
وزیر آموزش وپرورش افزود: از اعضای شورای 
معاونیــن و مدیران کل و مســئولان مناطق 
تقاضا دارم بازدیدهای سرزده و واقعی  داشته 
باشند و بدون هماهنگی به مدارس بروند تا از 

طرف مدیران مدارس دقت نظر فراهم آید. 
حاجی میرزایی با اشــاره به اینکه می توانیم 
با استفاده از فضای رسانه و با گفتگو و مدارا، 
نگرانــی خانواده ها را کم کنیــم و آن ها را به 
 آرامش نسبی برسانیم، گفت: باید به نگرانی 
خانواده ها رسمیت بدهیم. مهم این است که 
دانش آموزان آموزش ببینند و اصل را هم بر 
 آموزش حضوری قراردادیم و خانواده ها برای 
دانش آموز برنامه داشته باشند و مدیر مدرسه 

از این برنامه باخبر باشد. 
وزیر آموزش وپــرورش خطاب بــه مدیران 
مدارس گفت: مدیران مــدارس تلاش کنند 
که با اولیا به خوبی ارتبــاط بگیرند و آن ها را 
از  تصمیمات اتخاذ شده آگاه کرده و به آن ها 
اطمینان دهند تا نگرانی خانواده ها از بین برود 
و از مدیران استان تقاضا دارم مدیران  خلاق را 

معرفی کنند تا مورد تشویق قرار دهیم. 

 بلاتکلیفی آموزش و پرورش در ماجرای کرونا و مدارس

آقای وزیر می گوید رفتن به مدرسه دلبخواهی است

وزیــر ارتباطات با 
بیان اینکه کسانی 
که کلمه مجعــول اینترنت 
ملــی را بــه کار می برنــد، 
خائن هســتند، گفت: شبکه 
ملی اطلاعــات مــادر همه 
شــبکه ها و اینترنــت هــم 
یکی از خدمات این شــبکه 
اســت. خدمات پایه ای مانند 
موتورهای جست وجو، ایمیل 
و پیام رسان، عامل بازدارندگی 
در برابر حملات دشــمن به 
کشور است.به گزارش اقتصادسرآمد، مراسم افتتاح مرکز داده مادر شبکه ملی اطلاعات 
با هدف حمایت از خدمات پایه و ایجاد زیرســاخت ها برای ارائه دهندگان این خدمات، 
امروز در پردیس ارتباطی بومهن با حضور محمدجواد آذری جهرمی -وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات-، حمید فتاحی -رئیس شرکت ارتباطات زیرساخت-،  سیدابوالحسن 
فیروزآبادی -رئیس مرکز ملی فضای مجازی-، عزت اله اکبری -رئیس کمیسیون صنایع 
مجلس شورای اسلامی- و برخی اعضای حقیقی شورای عالی فضای مجازی برگزار شد.
وی افزود: در حال حاضر سه ایمیل بومی چاپار، ایران میل و رشد ارائه خدماتشان را روی 
این مرکز شروع کردند و سه پیام رسان نیز برای ارائه کیفیت بالای خدمات در این مرکز 
مستقر شده اند. دیگر بهانه سخت افزاری برای ارائه این خدمات وجود ندارد و باید روی 
موضوعات نرم افزاری تمرکز کرد. اکنون از ۲۳ جزء زیرساختی شبکه ملی اطلاعات، ۲۰ 
جزء آن مستقر شده و سه جزء به استقرار نرسیده است. برای مثال مرکز امنیت یکپارچه 
شبکه ملی اطلاعات یکی از اجزایی اســت که تا دو هفته دیگر توسط سازمان فناوری 

اطلاعات پیاده سازی می شود.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه مطابق با زمان بندی و چارچوب معماری 
شــبکه ملی اطلاعات پیش می رویم، اظهار کرد: پیام رسان ها تنها برای اینکه بخواهند 
رشد کنند، تنها نیازمند سرور، رک و پهنای باند نیستند و نیاز به خدمات نیز دارند. باید 
امکان پرداخت داشته باشــند، خدمات دولت الکترونیکی، بخشی از خدمات رسانه ای، 
حمایت های حقوقی و قضایی روی آنها ارائه شــود و در غیر ایــن صورت، نمی توانیم از 
پیام رسان ها انتظاری داشته باشیم. بنابراین از دستگاه ها تقاضا داریم خدماتشان را به 

این کسب وکارها بدهند تا آنها بتوانند نیاز داخلی ما را پوشش دهند.
آذری جهرمی در ادامه خاطرنشان کرد: حرکت جدی از سمت وزارت ارتباطات، مرکز 
ملی و سایر دستگاه ها برای تقویت خدمات پایه شــبکه ملی اطلاعات آغاز شده است. 
همچنین ستاد کل نیروهای مسلح اعلام آمادگی کرده که در حوزه موتور جست وجو و 
پیام رسان ها به ما کمک کنند، برای اینکه در خدمات حیاتی روی پای خودمان بایستیم.
وی با بیان اینکه نباید از بابت قطع اینترنت و محدود کردن شــبکه های خارجی نگران 
باشیم، گفت: دشمن ما می خواهد ما عرصه بین المللی را خالی کنیم و حضور جریان ساز 
نداشته باشــیم. مرکز داده مادر شــبکه ملی اطلاعات، ظرفیت پذیرش خدمات پایه 
آموزشــی را نیز دارد و ما آمادگی خود را بــرای کمک به وزارت علوم و دانشــگاه ها و 
 وزارت آموزش و پرورش برای ارائه زیرســاخت خدمات پیشــرفته در آموزش مجازی 

اعلام کردیم.

ملک سلمان، از تلاش 
آمریکا بــرای بهبود 
روابط اســرائیل با کشورهای 
عربی استقبال کرده است اما 
تاکید کرده که این پادشاهی 
 خواهان حل مسئله فلسطین 
به صــورت عادلانــه و دائمی 
است. حدود ســه هفته پیش 
بود که رئیس جمهوری آمریکا 
اعلام کرد دو کشــور اسرائیل 
و امــارات بــه توافقــی برای 
عادی سازی روابط خود  دست 

پیدا کرده اند. به گزارش اقتصادسرآمد، پادشاه عربستان به دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 
آمریکا گفته است که اگر کشور مستقل فلسطینی تاسیس نشود، روابط کشورش با اسرائیل 

طبیعی نخواهد شد.
خبرگزاری رسمی عربستان سعودی روز دوشنبه گزارش کرد که رهبران دو کشور بعد از 
آن با هم گفت وگو کردند که روابط امارات و اسرائیل با وساطت آمریکا عادی شد. امارات 
سومین کشور عربی شد که با اسرائیل روابط دیپلماتیک برقرار کرد. اردن و مصر دو کشور 

دیگری هستند که با اسرائیل رابطه دارند.
ملک سلمان، از تلاش آمریکا برای بهبود روابط اسرائیل با کشورهای عربی استقبال کرده 
است اما تاکید کرده که این پادشاهی خواهان حل مســئله فلسطین به صورت عادلانه و 
دائمی اســت.حدود ســه هفته پیش بود که رئیس جمهوری آمریکا اعلام کرد دو کشور 

اسرائیل و امارات به توافقی برای عادی سازی روابط خود دست پیدا کرده اند.
بحرین که متحد نزدیک عربستان سعودی است بدون اینکه مستقیم به عادی سازی روابط 
با اسرائیل اشاره کند، از تصمیم امارات متحده استقبال و از تلاش آمریکا برای این توافق 

قدردانی کرد و گفت »این اقدام تاریخی صلح و ثبات را در منطقه تقویت می کند.«
به گفته محمد بن زاید آل نهیان ولیعهد ابوظبی، بر اساس این توافق انضمام بخش هایی از 

سرزمین های فلسطینی به خاک اسرائیل فورا متوقف می شود.
یوسف عطیبه، سفیر امارت در واشنگتن، در بیانیه ای گفت: "این توافق بلافاصله انضمام و 
احتمال تشدید خشونت را متوقف می کند. این توافق راه حل تشکیل دو دولت را زنده نگه 

می دارد که اتحادیه عرب و جامعه بین المللی هم از آن حمایت می کنند."
پیش از این نیز، عربستان سعودی برای رژیم صهیونیستی و آمریکا شرط کرده در صورت 
ضربه زدن به ایران، حزب الله لبنان و رهایی از آنچه "محور ایران در عراق و سوریه" خوانده 

حاضر به امضای توافقنامه عادی سازی ریاض و تل آویو تحت نظارت آمریکاست.
براساس گزارش زیدان القنائی، تحلیل گر سیاسی و سخنگوی سازمان "عدالت و توسعه" 
مطالعات خاورمیانه، دیدگاه عربســتان که فیصل بن فرحان، وزیر خارجه سعودی برای 
دولت آمریکا مطرح کرده این است که صلح و عادی سازی بین کشورهای عربی و اسرائیل 
تنها در یک صورت اجرایی می شــود، این که محور و طرح مقاومت به رهبری ایران از بین 
برود. محور مقاومت شامل حماس، حزب الله لبنان و انصارالله در یمن می شود.این گزارش 
می افزاید: مقامات سعودی معتقدند، هرگونه عادی سازی بین کشورهای عربی و اسرائیل 
بدون نابودی طرح مقاومت در عراق، سوریه، یمن، فلسطین و لبنان شکست خواهد خورد 

و کوتاه مدت خواهد بود.

 ورود نیروهای مسلح
  به توسعه پیام رسان ها

 شرط عربستان برای 
 صلح با اسراییل

حسن مرادی

قوه قضایه
سازمان ثبت اسناد املاک لرستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون آیین نامه تعیین تکلیف
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان خرم آباد بشرح ذیل:

۱-پرونده کلاسه ۱۱۸۶/۹۷ و رای شماره ۱۳۹۷ مورخه ۱۳۹۹/۰۴/۱۷ 
به تقاضای آقای/خانم فرح فقیر فرزند عبدالله نسبت به ششدانگ یک باب 
عمارت به مساحت ۱۱۸.۵۲ متر مربع مجزی شده از پلاک ۱۷ فرعی از ۱۰ 
اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه 

)رسمی( آقای/خانم بارانی چراغی.
رسیدگی و تایید و انشا گردید مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی دو نوبت به فاصله ۱۵روز جهت 
اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی 
آگهی انتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به 
مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین و در روستاها از تاریخ  الصاق 
به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اثناد و املاک شهرستان 
خرم آباد تسلیم دارند وبرابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی 
ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواستتحویل ثبت اسناد نماید و ادامه 
عملیات ثبتی موکل به ارایه حکم نهایی میباشد در این صضورت متقاضی 
با ارایه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا عدم 
وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات 
صادر خواهد شد در هر حال صدور ســند مالکیتذ مانع مراجعه متضرر به 
مرتاجع قضایی نخواهد بود . ضمنا تاریخ انتشار از لحاظ همزمان بودن مد 

نظر قرار گیرد
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳۹۹/۰۶/۰۳        

 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۳۹۹/۰۶/۱۸
صید آقا نجفوند دریکوندی

سرپرست ثبت اسناد و املاک خرم آباد


